HAKKARI BELEDIYESi PLANLANAN VE DIGER PROJELER (2022)

| Hakkari Belediye Baskanligi

PLANLANAN VE DIGER PROJELER (2022 YATIRIM PROGRAMI KAPSAMINDA OLAN PROJELER)
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PROJE ADI

SUMBUL MAHALLESI PARK YAPIM iSi

MERZAN-SANAYi YOLU BETONARME DUVAR YAPIM iSi
TARIHI TAS GRUNUMLU KAPALI HALK PAZARI YAPIM iSi
PARKE TASI VE BEGONIT TASI ILE YOL YAPIM iSi
HAYVAN BARINAGI VE TEDAViI MERKEZi YAPIM iSi
BUYUK OLCEKLi MODERN MEZBAHANE YAPIM iSi

15 KM BSK ASFALT YOL YAPIM iSi

TAS DUVAR VE BETON SULAMA KANALI YAPIM iSi

MEZARLIKLARA DIS KORUMA VE GEVRE DUZENLEME YAPIM iSi

KALDIRIM YAPIM iSi

GUNES ENERJi iLE CALISAN SU SONDAJI YAPIM iSi
EK KANALIZASYON VE iCME SUYU SEBEKELERI YAPIM iSi

BELEDIYE TAMIR ATOLYESI VE GARAJ YAPIM iSi

MALIYETi

TL

588.820,00 TL
2.466.200,00 TL
5.883.067,00 TL
3.261.520,00 TL
5.766.509,33 TL
11.971.100,00 TL
20.895.957,70 TL

3.410.404,36 TL
3.323.988,61 TL
672.878,28 TL

4.125.008,18 TL

4.669.026,00 TL

7.411.086,49 TL

NE SEKILDE YAPILACAGI
(KENDI OZ KAYNAKLARI, KREDILER,
iLBANK, KARAYOLLARI GNL MDR, SPOR
GENEL MUDURLUGU, DSI TOKi, KARDES
BELEDIVYE, DIGER)

OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - HIBE
OZ KAYNAKLAR - KREDiI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
OZ KAYNAKLAR - KREDI
KREDI

KREDI

OZ KAYNAKLAR - KREDI

BiTIRME
ORANI
%
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%0
%0

%0

PROJE ACIKLAMASI

YER TESLiMi YAPILDI

YER TESLiMi YAPILDI

iHALE BiTTi,SOZLESME
ASAMASINDA
iHALESI BITTi ,SOZLESME
ASAMASINDA
iHALE ILANINDA ( 29 HAZIRAN
2022 iHALE GUNU)
IHALE ILANINDA,( 30 HAZIRAN
2022 IHALE GUNU)
iHALE IPTAL OLDU ,YENIDEN
iHALEYE CIKILACAKTIR.

IHALE ASAMASINDA
IHALE ASAMASINDA

PROJE ASAMASINDA

PROJESI HAZIR KREDI
SONUCLANMASI BEKLENiYOR
PROJESI HAZIR KREDI
SONUCLANMASI BEKLENiYOR

PROJE TAMAMLANDI
FINANSMAN BEKLENiYOR



HAKKARi BELEDIYESi PLANLANAN VE DIGER PROJELER (2022) 2) Hakkari Belediye Baskanhig:

PLANLANAN VE DIGER PROJELER ( FINANS DESTEGi GEREKEN PROJELER)

o NE SEKILDE YAPILACAGI BITIRME
MALIYETI (KENDI OZ KAYNAKLARI, KREDILER,
S.N PROJE ADI ILBANK, KARAYOLLARI GNL MDR, SPOR ORANI PROJE ACIKLAMASI
TL GENEL MUDURLUGU, DS, TOKi, KARDES %
BELEDIYE, DIGER) e
1 KATI ATIK TESISI YAPIM iSi (35.000.000,00 EURO)  AB — GEVRE SEHIRCILIK BAKANLIGI HIiBE %40
2 MILLET BAHCESI CEVRE VE SEHIRCILIK BALANLIGI %0
3 GOPSi SOSYAL TESISI OZ KAYNAKLAR VEYA iLBANK KREDILi %0
FINANSMAN TEMINi
4 YENI HiZMET BiNASI, KENT MEYDANI VE KAPALI OTOPARK OZ KAYNAKLAR VEYA iLBANK KREDILi %0 VE DI&ER
5 KENT MOBILYASI UYGULAMASI OZ KAYNAKLAR VEYA iLBANK KREDILi %0 KURUMI‘I}BIN
DESTEGI
6  SUARITMA TESIS] 100.000.000,00TL  ARIMVE %mgl';'\lii';égi“ﬂ FAIZSIZ 30 %0  GERCEKLESTIRILECEK
OLAN PROJELERDIR.
7 SEHIR GiRiS TAGI OZ KAYNAKLAR %0
8 MIR KALESi PARKI YAPIMI CEVRE VE SEHIRCILIK BAKANLIGI (TOKi) %0
ATIK SU ARITMA TESISi 85.000.000,00TL CEVRE VE SEHIRCILIK BAKANLIGI HiBE %0



